ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«16» октября 2024 г. №  24.6
село Шемурша

	О премировании главы Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики Галкина С.А.  по итогам III квартала 2024 года

Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. В соответствии с Положением об оплате  труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 20 декабря 2022 г. № 6.14,  Галкину Сергею Авенировичу, главе Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, выплатить премию за июль, август, сентябрь 2024 года с применением коэффициента 0,5.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики
	Ю.Ф. Ермолаев